
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„Nemocnice Havlíčkův Brod – rekonstrukce perinatologického centra a stavební úpravy 
gynekologickoporodnického oddělení“  
 
– vysvětlení zadávací dokumentace 3 
____________________________________________________________________________ 
 
Vážení dodavatelé, 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 v souladu s 
ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů (dále 
jen „ZZVZ“), poskytuje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné 
zakázky včetně přesného znění dotazu: 
 
Dotaz č. 1: 
Zadavatel požaduje dodávku operačních svítidel, v jejichž specifikaci je mj. uvedeno: "bez 
mechanických prvků v tělese svítidla, které mají za úkol regulovat intenzitu osvětlení, průměr 
operačního osvětleného pole nebo jakékoli další světelné vlastnosti". 
Bude zadavatel akceptovat nabídku operačních svítidel, u kterých může svítidlo obsahovat 
mechanický prvek pro úpravu velikosti světelného pole? 
 
Odpověď:  
Nikoli, zadavatel trvá na splnění všech požadavků uvedených ve specifikaci pro dodávku 
operačních svítidel. Navržená změna by podstatným způsobem změnila využití a ovládání 
operačních světel a to není pro zadavatele akceptovatelné. 
 
Toto vysvětlení se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

       KUJI 15321/2017 Mgr. Tvrzová/kl. 218 17. 2. 2017 

  
Všem dodavatelům, kteří mají zájem o veřejnou 

zakázku 

 


		2017-02-17T09:47:37+0000
	Not specified




